洛阳玻璃股份有限公司（本公司）因筹划重大资产重组事项，经申请，本公司股票自

2014年7月14日起连续停牌。由于涉及的相关工作尚未完成，本公司分别于8月13日披露了

《洛阳玻璃股份有限公司重大资产重组进展暨延期复牌公告》（临2014-039）、9月13日、

10月15日披露了《洛阳玻璃股份有限公司重大资产重组延期复牌公告》（临2014-047、临

2014-051），本公司股票自10月15日起继续停牌不超过30日。 停牌期间，本公司及时履行

了信息披露义务, �每五个交易日披露了 《重大资产重组进展公告》（见临2014-035、临

2014-036、 临2014-037、 临2014-038、 临2014-040、 临2014-041、 临2014-044、临

2014-045、临2014-048、临2014-049、临2014-050号）。

目前， 本公司及有关各方正在积极推进本次重大资产重组涉及的尽职调查、 法律、审

计、评估等各项工作，进一步研究、论证、细化重大资产重组方案。

停牌期间，本公司将根据重大资产重组的进展情况，及时履行信息披露义务，每五个交

易日发布一次有关事项的进展情况。敬请广大投资者关注本公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。

洛阳玻璃股份有限公司

2014年10月21日

股票代码：

002449

股票简称：国星光电 公告编号：

2014-050

佛山市国星光电股份有限公司

关于完成股份追加限售登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

佛山市国星光电股份有限公司（以下简称“公司” ）于2014年10月17日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布了《佛山市国星光电股份有限公司股东追加承诺公告》（公

告编号：2014-049）。基于对公司未来发展的信心，公司法人股东佛山市西格玛创业投资有

限公司（以下简称“西格玛” ）作出追加承诺：自2014年10月16日之日起36个月内，西格玛

不转让其持有的国星光电的股份，也不委托他人管理其所持有的国星光电的股份，不要求

国星光电回购该部分股份。在前述承诺期间，若国星光电发生资本公积转增股本、派送股票

红利、配股、增发等事项，使西格玛持有的国星光电的股份总数发生变动的，上述追加承诺

所涉及的股份数量相应调整；若西格玛违反承诺减持国星光电股份，西格玛承诺将所减持

股份的所得上缴国星光电。

目前，公司已在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完毕追加限售相关登记手

续。

现公司股本结构变更情况如下：

变动前 变动后

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

股份数量

（

股

）

比例

（

%

）

一

、

限售流通股

（

或非流通股

）

76,021,827 17.68 136,357,027 31.71

03

首发后机构类限售股

0 0 60,335,200 14.03

04

高管锁定股

76,021,827 17.68 76,021,827 17.68

二

、

无限售流通股

353,978,173 82.32 293,642,973 68.29

其中未委委托管股数

0 0 0 0

三

、

总股本

430,000,000 100 430,000,000 100

特此公告。

佛山市国星光电股份有限公司董事会

2014年10月22日

股票代码：

600658

股票简称：电子城 编号：临

2014-022

北京电子城投资开发股份有限公司

关于控股股东减持公司股份的提示性

公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2014�年10月21日，北京电子城投资开发股份有限公司（以下简称“公司” ）接到控股

股东北京电子控股有限责任公司（以下简称“北京电控” ）通知：北京电控于2014年9月9

日至2014年10月20日通过上海证券交易所集中竞价减持公司股份22,255,095股，占公司

总股本的3.836%。 2011年3月11日至2014�年3月31日北京电控一致行动人已减持公司股

份6,749,775股，占公司总股本的1.164%。 前述合并计算，自2011年3月11日至今，北京电

控及其一致行动人减持公司股份29,004,870股，占公司总股本的5%。

一、减持情况

1、减持股份统计（一致行动人汇总表）

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（

元

）

减持股份

（

股

）

减持比例

兆维集团 集中竞价

2011

年

3

月

11

日

- 2011

年

3

月

11

日

12.1 859,100 0.148%

兆维集团 集中竞价

2013

年

5

月

8

日

- 2013

年

5

月

28